2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.10.2017
	№ 1739-па

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 18.08.2017 № 1409-па «О конкурсе среди управляющих компаний,
товариществ собственников жилья на лучшее оказание услуг по содержанию
и ремонту общего имущества в многоквартирных домах»

В связи с организационно-кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района 18.08.2017 № 1409-па «О конкурсе среди управляющих компаний, товариществ собственников жилья на лучшее оказание услуг по содержанию и ремонту общего имущества
в многоквартирных домах» следующие изменения:
1.1. В пункте 5.6 раздела 5 приложения № 1 к постановлению слова
«, и утверждается распоряжением администрации Нефтеюганского района» исключить.
1.2. В приложении № 2 к постановлению слова «главный специалист нормативно-технического отдела муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района»» заменить словами «начальник нормативно-технического отдела муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса – заместителя главы Нефтеюганского района В.С.Кошакова.

Глава района							Г.В.Лапковская

image1.jpeg